m
o.1_#l

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

от р!Ур 202зг.
прикАз

г. Приморско-Ахтарск
ж,&

О проведеции районныхсоревнований
всекубанской спартакиады школьных спортивных лиг

в 2023-2024 учебном году (мини-футбол)

В соответствии с Приказом министерства образования,

политики Краснодарского края от 20 сентября 202з

проведении районных соревнований Всекубанской сrrартакиады школьных

спортивных лиг в 2023-2024 улебном году), с целъю привлечения детей к

занятиям спортом, пропаганды здорового образажизни п р и к аз ы в аю:
1. Провести районные соревнования Всекубанской спартакиады

школьных спортивных лиг общеобр€}зовательных учреждений Приморско-

Ахтарского района по мини-футболу согласно графику.
2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений:
1) обеспечить обязательное участие учащихся общеобразователъных

организаций в раЙонных соревнованиях согласно Положению;
2) подготовить и заблаговременно направить заявки по подвозу команд в

МКУ ЦПО с указанием количества участников.
з. ио директора мБу Lшо стрюкову в.д. организовать подвоз

учащихся школ на соревнования и обратно согласно графику, за счет средств

Imo.
4. Возложитъ ответственность за жизнъ и безопасность детей во BpeMrI

соревнований И во время пути на руководителей команд.

5. Возложить ответственность за исполнение приказа на руководителей
образовательных учреждений, директора МКУ LЩО.

6.контролъ за выполнением приказа возложить на главного специалиста

отдела общего образования управлен .ния Лощенкову С.Н.

Начальник управления образо В.А. Ясиновская

науки
года

и молодежной
Jф 27 57 (о

Приложение
к приказу управления образования
Приморско-Ахтарского района
oT,L_-_{__:_{_:___JY9 ui , -'

График проведения мини-футбола

10.10.23 Грl,ппа А Группа В Группа С

девочки
5-6 класс

мБоу сош ]ф13

МБо}' СоШ N99

МБоУ СоШ N97

МБоУ оош Ns 17

МБоУ ооШ N9 34

мБоу сош Nъ2

мБоу оош м8
мБоу сош ]ф5

мБоу сош Nъ 1

мАоу сош Jф18
МБоУ ооШ Ns16
МБоУ СоШ Ns3

МБоУ СоШ Ns 22

Место
проведения

мБоу сош J\ъ13 мБоу сош J\ъl мАоу сош ль18

Гл.судья Никонец Г.А. Сердюк IvI.M. Политов Ю.А.
Секретарь Бойко А.К. Бекмlхамедова

ж.в.
Брага А.А.

12.10.23 Группа А Группа В Группа С

девочки
7-8 класс

мБоу сош Jft13
МБоУ СоШ Ns8
мБоу сош J\b9

мАоу сош Jф18
МБоУ СоШ Ns3
МБоУ СоШ Ns22
мБоу оош 16

МБоУ CO[INg1
мБоу сош Nъ2

мБоу оош Jф34
МБоУ оош N9 17

Место
проведения

мБоу сош м13 мБоу сош лъ1 мАоу сош Nь18

Гл.судья Никонец Г.А. Сердюк М.М. Политов Ю.А.
Секретарь Бойко А.К. Бекмухамедова Хt.В. Брага А.А.

19.10.23 Группа А Группа В Группа С

девушки
9-11 класс

мБоу оош ]\ъ34

мБоу сош Jфl
мБоу сош Jф13
мБоу сош Jфз
мБоу сош J\ъ22

мАоу сошJ\ъ18
мБоу сош м2
мБоу оош Jф17

Место tIроведения мБоу сош лъ13 мБоу сош лъ1 мАоу сош м18

Гл.судья Никонец Г.А. Серлюк М.М. Политов Ю.А.
Секретарь Бойко А.к. Бекмухамедова

ж.в.
Брага А.А.

1 1.10.23 Группа А Группа В Группа С

мальчики
5-6 класс

МБоУ оош N934

мБоу сош м7
МБОУ СОШ NSЗ

мБоу сош}ф13
МБоУ ооШ Ns 17

МБоУ СоШ Ns1

мБоу сош },lъ2

МБоУ ооШN916
МБоУ СоШ Ns22
мБоу сош Jф 15

мБоу сош ]Ф4
мБоу сош }{b5

мБоу сош м 9
МАоУ СоШ Ns18
мБоу оош м8

Место
проведения

мБоу сош Nь13 мБоу сош Nьl мАоу сош м18

Гл.судья Никонец Г.А. Сердюк М.М. Политов Ю.А.

Секретарь Бойко А.К. Бекмухамедова
ж.в.

Брага А.А.

18.10.2з Гр\,ппа А Группа В Групгrа С
\1аlъчики
7-8 класс

МБо}' СоШ NsЗ
мБо}, сош NЪ4

МБо}'СоШ N922
мБо}, оошJф8

мАо}, сош Jф18

МБОУ СОШ NSlЗ
мБоу сош Jt7
мБоу оошJ\ъ15
мБоу оош Jю16
ДБоУ СоШ N99

МБоУ СоШ Ns1
МБоУ СоШ Ns5
мБоу сош Jф2

мБоу оош jф 34
мАоу сош J\b 8

Ir4ecTo
проведения

мБоу сош лъ13 мБоу сош м1 мАоу сош J\ъ18

Гл.судья Никонец Г.А. Сердюк М.М. Политов Ю.А.
Секретарь Бойко А.К. Бекмlхамедова

яt.в.
Брага А.А.

20.|0.2з Группа А Группа В Группа С
юноши

9-11 класс
мАоу сош Jt13
МБОУ ООШ NSЗ4
МБОУ СОШ NЬЗ
мБоу оошJф8

мАоу сош ]ф18
мБоу оош ]ф17
мБоу сошNь22
мБоу сош Jt4

мБоу сош ]ф1
МБоУ СоШ Ns2
мБоу сош Jф 7
МБоУСош N9 5

Место
проведения

мБоу сош ль13 мБоу сош лlь1 МАоУ соШ л{i,18

Гл.судья Никонец Г.А. Сердюк М.М. Политов Ю.А.
Секретарь Бойко А.к. Бекмухамедова

ж.в.
Брага А.А.